003/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Objeto: Registro de preços para aquisição de Cestas Básicas, de forma
futura e parcelada, para o Município de Ariranha.

Valor  Total  Estimado:  R$  151.291,20  (cento  e  cinquenta  e  um mil
duzentos e noventa e um reais e vinte centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 18 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aditamento

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 025/2024

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: BENEDITO VICENTE RAMOS ARIRANHA - ME

Objeto: Registro de preços para aquisição de pães em geral, de forma
futura e parcelada, destinados a merenda escolar e aos funcionários do
Município de Ariranha.

Valor Total Estimado: R$ 457.400,00 (quatrocentos e cinquenta e sete
mil e quatrocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 23 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf